



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L

Frichsparken

8230 Åbyhøj

T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk

www.rsm.dk

# JT Ejendomsinvest ApS

Gammel Viborgvej 141, 8471 Sabro

CVR-nr. 42 15 82 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Thomas Holst Karvonen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JT Ejendomsinvest ApS Gammel Viborgvej 141 8471 Sabro
	CVR-nr.: 42 15 82 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Holst Karvonen Jan Villholth
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsejendomme samt ledelsens skøn på dertilhørende aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 535.696 mod 464.167 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.294 mod 325.868 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>535.696</b>	<b>464.167</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-124.000	367.250
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-164.493</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>411.696</b>	<b>666.924</b>
Andre finansielle indtægter	8.551	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-237.052</u>	<u>-248.873</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>183.195</b>	<b>418.051</b>
Skat af årets resultat	<u>-40.901</u>	<u>-92.183</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>142.294</b>	<b>325.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>142.294</u>	<u>325.868</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.294</b>	<b>325.868</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>9.097.155</u>	<u>9.062.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.097.155</u>	<u>9.062.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.097.155</u></b>	<b><u>9.062.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.000	0
	Andre tilgodehavender	0	300.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.281</u>	<u>9.402</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>165.281</u>	<u>309.402</u>
	Likvide beholdninger	<u>737.687</u>	<u>386.638</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>902.968</u></b>	<b><u>696.040</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.000.123</u></b>	<b><u>9.758.040</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	1.960.000	1.960.000
Overført resultat	343.747	201.452
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.343.747</b></u>	<u><b>2.201.452</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	109.430	68.529
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>109.430</b></u>	<u><b>68.529</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.237.084	2.322.552
Deposita	48.500	57.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.285.584</u>	<u>2.379.552</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	87.786	87.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.890	28.480
Anden gæld	5.148.686	4.992.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.261.362</u>	<u>5.108.507</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>7.546.946</b></u>	<u><b>7.488.059</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>10.000.123</b></u>	<u><b>9.758.040</b></u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	237.052	248.873
	<b>237.052</b>	<b>248.873</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	8.719.500	4.927.750
Tilgang i årets løb	159.155	4.031.750
Afgang i årets løb	0	-240.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>8.878.655</b>	<b>8.719.500</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	342.500	-24.750
Årets regulering til dagsværdi	-124.000	367.250
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>218.500</b>	<b>342.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>9.097.155</b>	<b>9.062.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 bolig-erhvervsjendom beliggende i Sabro og 1 industri- og logistikejendom beliggende i Sabro. Lejemålet kan opsiges af begge parterne med 3 måneders varsel til udløbet af en måned.

Investeringsejendommene er, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.



## Noter

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, Sabro bolig-erhverv (%)	6,44%
Afkastkrav, Sabro erhverv (%)	6,25%
Tomgangsprocent, Sabro bolig-erhverv (%)	0,00%
Tomgangsprocent, Sabro erhverv (%)	0,00%
Driftsresultat pr. m2, Sabro bolig-erhverv (kr/m2)	1.443
Driftsresultat pr. m2, Sabro erhverv (kr/m2)	192

Erhvervsejendomme i Sabro er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	6.665
Bolig-erhvervsejendomme i Sabro er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	11.770

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 9.097 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 669 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 57 t.kr.

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.324.870	87.786	2.237.084	2.024.086
Deposita	48.500	0	48.500	0
	<u>2.373.370</u>	<u>87.786</u>	<u>2.285.584</u>	<u>2.024.086</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.391 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.097 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventuelforpligtelser pr. 31.12.2023.